392. *Derselbe ebenso an Lübeck, ebenso datirt und überliefert. — Verzeichnet n. 390—392 irrthümlich zu 1511 Febr. 6 von Waitz, Ztschr. d. Vereins f. Lüb. Gesch. I, 166.*
393. *Derselbe an Friedrich, Erben zu Norwegen, H. zu Schleswig und Holstein: macht Anzeige von dem Auftrage des Kaisers und der Botschaft an K. Johann von Dänemark; bittet im Interesse des herzustellenden Friedens, den Boten auf seiner Reise an den König zu fördern. — Datirt und überliefert wie n. 390—392.*
394. *Die zu Halmstad als Deputirte Schwedens versammelten schwedischen Reichsräthe an Lübeck: bitten, da Lübeck in Halmstad unvertreten ist, um Sendung von Bevollmächtigten nach Malmö zu März 21, spätestens 28. — Halmstad, 1512 Febr. 29.*

*Aus Reichsarchiv Kopenhagen, Sverige n. 20, Or., mit Resten von einem geistlichen und drei weltlichen Siegeln. — Gedruckt: daraus Jahn, Danmarks Historie under Unionskongerne S. 587.*

Providis ac circumspectis viris, dominis prothoconsulibus et consulibus inclite civitatis Lubecensis, amicis nostris in Christo carissimis.

Sincerimis nostris in domino dilectione et salute præmissis. Alias vobis, amici carissimi, cum concivibus vestris Johanne Trupeniet et Andrea Upderheida scripsimus<sup>1</sup>, quomodo concepta fuit hic Halmstadie certa conventio dominorum ad sedandum perniciosas guerras, que regna et partes istas jam diu perturbaverant et adhuc continuo perturbant, pacemque concedente domino reformandum. Propter quod eciam pro vestris nunciis et oratoribus salvum conductum a regia majestate impetratum cum eisdem vestris civibus mitti procuravimus, prout hec omnia jamdudum ad manus vestras confidimus pervenisse. Horum occasione recepimus nos ad hunc locum, et quamvis nunc ad aliquot dies hic pausaverimus, nichil tamen de hujusmodi vestris nunciis vel saltem responsis ad scripta nostra intelligere potueramus. Quia tamen, si pax tractari debeat, precipue duratura, expedire credimus omnino, ut se ad omnes illos extendat, ad quos guerre ipse se extendebant, quapropter denuo nunc obtinimus pro prefatis nunciis vestris salvum conductum similem priori et in locum nove conventionis consensimus, opidum videlicet Malmogensem, intendentes quantocius nos illuc recipere et eosdem nuncios vestros usque ad dominicam letare<sup>2</sup> vel admajus passionis<sup>3</sup> ibidem expectare, rogavimus idcirco, quatenus ipsi nuncii vestri infra illud tempus ibi se presentes exhibeant, vel saltem cum presente nuncio nostro mentem vestram super premissis per scripta vestra nobis significare velit. In domino felicissime valituris. Ex Halmstadie dominica quadragesima anno domini 1512 nostris sub sigillis.